Администрация
муниципального образования

«Кизнерский район»
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
«Кизнер ёрос» муниципал

кылдытэтлэн администрациез

Согласовано
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.11.2016 года № 364
пос. Кизнер

Об утверждении Положения об отделе по
делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям Администрации муниципального
образования «Кизнерский район»

В связи с приведением муниципальных правовых актов Администрации
муниципального образования «Кизнерский район» в соответствие с законодательством,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Кизнерский район», Администрация
муниципального образования «Кизнерский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об отделе по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям Администрации муниципального образования «Кизнерский район» (Приложение
№ 1)

2. Распоряжение Администрации МО «Кизнерский район» от 01.04.2010 года № 33 «Об
утверждении Положения об отделе по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям Администрации муниципального образования «Кизнерский район» считать
утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального
образования «Кизнерский район» (www.mykizner.ru) .

Глава муниципального
образования «Кизнерский район» А.И. Плотников

Проект по

	муниципального образования
	Удмурт Элькунысь